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GrOG SGrOG F.F. Org.Fin. Dpt. DESCRIPCION 2020
TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD 34,847,748,867
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GESTION ADMINISTRATIVA P/ EL FUNCIONAMIENTO DEL SECTOR

COOP.

INSTITUTO NACIONAL DE COOPERATIVISMO

SERVICIOS PERSONALES

REMUN
99
99
99
99
929
99

REMUN
99

ERACIONES BASICAS
Sueldos

Sueldos

Dietas

Gastos De Representacion
Aauinaldo

Aauinaldo

ERACIONES TEMPORALES
Remuneracion Extraordinaria

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

99
99

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

PERSONAL CONTRATADO

99
99

OTROS
99

Jornales
Honorarios Profesionales

GASTOS DEL PERSONAL
Otros Gastos Del Personal

SERVICIOS NO PERSONALES
SERVICIOS BASICOS

99

Servicios Basicos

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

99

Transporte Y Almacenaie

PASAJES Y VIATICOS

99

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO. MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
Gastos Por Servicios De Aseo. Mantenimiento Y Reparaciones

99

Pasaies Y Viaticos

ALOUILERES Y DERECHOS

99

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

99
99

Alauileres Y Derechos

SERVICIO SOCIAL

99
99

OTROS
929

SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO
Servicios De Capacitaciéon Y Adiestramiento

99
BIENES

Servicios De Seauro Medico
Servicios De Seauro Medico

SERVICIOS EN GENERAL
Servicios De Viailancia

DE CONSUMO E INSUMOS

PRODUCTOS DE PAPEL. CARTON E IMPRESOS
001 99 Productos De Papel. Carton E Impresos

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
001 99 Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

PRODUCTOS E INSTRUM. OUIMICOS Y MEDICINALES
001 99 Productos E Instrum. Ouimicos Y Medicinales

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
001 99 Combustibles Y Lubricantes

OTROS BIENES DE CONSUMO
001 99 Otros Bienes De Consumo

INVERSION FISICA

CONSTRUCCIONES
001 99 Construcciones
001 99 Construcciones

ADOUISICIONES DE MAOUINARIAS. EOUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL
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2.856.000.000
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2,381,868,325
1.145.106.995

600.000.000
545.106.995

456.761.330
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COOP.

01 INSTITUTO NACIONAL DE COOPERATIVISMO

001 99 Adauisiciones De Maauinarias. Eauinos Y Herramientas En General
001 99 Adauisiciones De Maauinarias. Eauinos Y Herramientas En General

ADOUISICIONES DE EOUIPOS DE OFICINA'Y COMPUTACION
001 99 Adauisiciones De Eauipos De Oficina Y Computacion
001 99 Adauisiciones De Eauipos De Oficina Y Computacion

ADOUISICION DE ACTIVOS INTANGIBLES
001 99 Adauisiciéon De Activos Intanaibles
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
001 99 Indemnizaciones
OTROS GASTOS

PAGO DE IMPUESTOS. TASAS. GASTOS JUDICIALES Y OTROS
001 99 Paao De Impuestos. Tasas. Gastos Judiciales Y Otros
001 99 Paao De Impuestos. Tasas. Gastos Judiciales Y Otros

REGULACION DE COOPERATIVAS

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES TEMPORALES
001 99 Remuneracién Extraordinaria

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS
001 99 Bonificaciones Y Gratificaciones

PERSONAL CONTRATADO
001 99 Honorarios Profesionales
SERVICIOS NO PERSONALES
TRANSPORTE Y ALMACENAJE
001 99 Transporte Y Almacenaie

PASAJES Y VIATICOS
001 99 Pasaies Y Viaticos

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO. MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
001 99 Gastos Por Servicios De Aseo. Mantenimiento Y Reparaciones

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
001 99 Servicios Técnicos Y Profesionales
001 99 Servicios Técnicos Y Profesionales

OTROS SERVICIOS EN GENERAL
001 99 Servicios De Viailancia

SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO
001 99 Servicios De Capacitacion Y Adiestramiento

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

PRODUCTOS DE PAPEL. CARTON E IMPRESOS
001 99 Productos De Papel. Cartén E Impresos

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
001 99 Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
001 99 Combustibles Y Lubricantes

OTROS BIENES DE CONSUMO
001 99 Otros Bienes De Consumo

INVERSION FiSICA

ADOUISICIONES DE EOUIPOS DE OFICINA'Y COMPUTACION
001 99 Adauisiciones De Eauinos De Oficina Y Computacion

OTROS GASTOS DE INVERSION Y REPARAC. MAYORES
001 99 Oftros Gastos De Inversion Y Reparac. Mavores

28,878,938,278

229.500.000
227.261.330
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5,968,810,589
2,803,650,147
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819.200.000

1.682.000.000
1.682.000.000

2,002,521,204
18.000.000
18.000.000

395 .6A5.200
395.665.200

574.800.004
574.800.004

772 .456.000
284.000.000

488.456.000

80.000.000
80.000.000

161.600.000
161.600.000

677,322,242
78.990.000
78.990.000

?58.696.33R
258.696.338

234.835.904
234.835.904

104.800.000
104.800.000

485,316,996
100.000.000
100.000.000

385.316.996
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